1
•  Eléments constitutifs insensibles à la
corrosion.
•  Fonctionnement silencieux : utilisation
possible dans les locaux habités.
•  Rendement élevé, limitant le nombre de
roues : pompe compacte,  économique,
de durée de vie  prolongée.

L
L1
L2
DNR
X1
X
D
N
A
H
1
H
CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES ET DIMENSIONNELLES
Référence Pompe Volume H L P H1 L1 L2 P1 X X1
commande  L mm mm mm mm mm mm mm mm mm
HY-204-M-H-20 HY-204 20 570 500 280 385 220 170 230 158 423
HY-204-M-H-50 HY-204 50 655 700 360 470 350 300 280 158 423
HY-204-M-H-100 HY-204 100 750 820 450 565 400 350 320 158 423
HY-205-M-H-50 HY-205 50 655 700 360 470 350 300 280 158 423
HY-205-M-H-100 HY-205 100 750 820 450 565 400 350 320 158 423
HY-405-M-H-100 HY-405 100 750 820 450 565 400 350 320 158 448
OPTIONS ET ACCESSOIRES
Débit moyen : 2 000 à 8 000 l/h
Capacité : 20 à 100 l
RÉSERVOIRS